UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT- TTrKĐCLGD

V/v triển khai Kế hoạch số

1768/KH-SGDĐT ngày 23/6/2019

của Sở GD&ĐT

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2020

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 1768/KH-SGDĐT ngày 23/6/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh năm 2020 về “Tăng cường khối đại đoàn kết dân tộc, xây dựng

Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” (sau đây gọi tắt Kế hoạch số 1768/KH-SGDĐT), Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Lập danh sách đối tượng dự thi theo Kế hoạch số 1768/KH-SGDĐT gửi

về phòng Thanh tra-Kiểm định chất lượng giáo dục trước ngày 02/10/2020 (có

mẫu đính kèm).

2. Về tài liệu tham khảo: Nếu đơn vị nào có nhu cầu mượn hoặc photo thì

liên hệ đồng chí Mai Xuân Ca (ĐT: 0919406599), phòng Thanh tra-Kiểm định

chất lượng giáo dục trước ngày 02/10/2020 để cung cấp tài liệu (chi phí photo đơn

vị tự chi trả);

3. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội thi:

- Vòng loại từ ngày 15/10/2020; vòng chung kết từ ngày 05/11/2020.

- Tại Hội trường A, Trung tâm GDTX tỉnh Bình Phước.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Mọi

vướng mắc liên hệ về phòng Thanh tra-Kiểm định chất lượng giáo dục để hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTrKĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

 SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

 ĐƠN VỊ:…………….

DANH SÁCH

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT- TTrKĐCLGD ngày      /   /2020 của Sở

GD&ĐT)

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1

2

* Ghi chú:

- Gửi file danh sách dự thi theo địa chỉ: hoithituyentruyen2020@gmail.com;

- Tên file tương ứng với tên đơn vị, ví dụ: DS dang ky THPT Dong Phu

  ………., ngày     tháng     năm 2020

  THỦ TRƯỞNG

mailto:hoithituyentruyen2020@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T10:18:23+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T10:27:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-09-24T10:30:50+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:27:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:27:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:27:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:27:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:27:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:28:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:28:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:28:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-24T14:28:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!